
Офіційно опубліковано 26.12.2014 

 
Правління Національного банку України  

 

ПОСТАНОВА 

25 грудня  2014 року                                                                        № 854 

м.Київ 

 

Про внесення зміни до Положення 

про регулювання Національним банком  

України ліквідності банків України  

 

 

 

Відповідно до статей 6, 7, 15, 25, 56 Закону України “Про Національний 

банк України”, з метою ефективного використання інструментів регулювання 

ліквідності банків Правління Національного банку України постановляє: 

 
1. У першому реченні пункту 2.13 глави 2 розділу ІV Положення про 

регулювання Національним банком України ліквідності банків України, 

затвердженого постановою Правління Національного банку України від            

30 квітня 2009 року № 259, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України        

06 травня 2009 року за № 410/16426, зі змінами, слова “не менше ніж за два 

робочих дні письмово” замінити словами “за допомогою засобів електронної 

пошти”. 

 
2. Департаменту відкритих ринків (Чурій О. Є.) довести зміст цієї 

постанови до відома територіальних управлінь Національного банку України та 

банків України для використання в роботі. 

 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

4. Контроль за виконанням цієї постанови залишаю за собою. 

 

 

Голова                                                                                           В. О. Гонтарева 

 

Інд. 29-1 

 

Аркуш погодження з Національною комісією з цінних паперів та 

фондового ринку додається. 


